
    
      
        Pāriet uz lapas saturu
      
    

    
      
    



  
                




  
        
      
        
            
  
    
                
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  



  
    
      



  
    
  

    
    
    Izvēlne
  


  
    

      
        
          
            
          

        


        
          

          
            

            Atpakaļ

          

          
          

        


        


        

        


        	
                              
                  Par mums
                                  
                	
      
      Struktūra
            
    
	
      
      Darbības jomas
            
    
	
      
      Publikācijas un pārskati
            
    
	
      
      Pētījumi
            
    
	
      
        Projekti
              
      	
      
        ESF projekti
              
      	
      
      Kompetenču pieeja mācību saturā
            
    
	
      
      Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai
            
    
	
      
      Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
            
    
	
      
      Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai
            
    
	
      
      Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide
            
    
	
      
      Izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide un īstenošana
            
    
	
      
      Valsts pārbaudījumu organizēšanas procesa pilnveide
            
    
	
      
      Izglītības iestāžu digitalizācija 7.-9. klasēm
            
    
	
      
      Noslēgušies Eiropas Sociālā fonda projekti
            
    


    
	
      
        Starptautiskās sadarbības projekti un programmas
              
      	
      
      Projekts 2BDigital
            
    
	
      
      Projekts CoDe
            
    
	
      
      Projekts Dig4VET
            
    
	
      
      Projekts FinLat-Logic
            
    
	
      
      Projekts FutureEd2job
            
    
	
      
      Projekts Future Heroes
            
    
	
      
      Projekts  Good DEEDs
            
    
	
      
      Projekts IDES
            
    
	
      
      Projekts LeCoLe
            
    
	
      
      Projekts 3LoE
            
    
	
      
      Projekts WeSkill
            
    
	
      
      Projekts Mācīt būt
            
    
	
      
      Projekts InClass - Using Telepresence Robots in the Classroom
            
    
	
      
      Projekts GreenMICRED Pathways
            
    
	
      
      Projekts COSERE
            
    
	
      
      Noslēgušies starptautiskās sadarbības projekti
            
    


    


    
	
      
      Budžets
            
    
	
      
      Iepirkumi
            
    
	
      
      Vakances
            
    
	
      
      Trauksmes celšana
            
    
	
      
      Privātuma politika
            
    
	
      
      Personas datu apstrāde
            
    
	
      
      E-iesniegums
            
    
	
      
      Grafiskā zīme
            
    
	
      
      Īpašumi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    
	
      
      Viegli lasīt
            
    


                          
	
                              
                  Pakalpojumi
                                  
                	
      
      Visi pakalpojumi
            
    
	
      
      Vispārējās izglītības pakalpojumi
            
    
	
      
      Speciālās izglītības pakalpojumi
            
    
	
      
      Interešu izglītības un audzināšanas pakalpojumi
            
    
	
      
      Valsts valodas pārbaudes pakalpojumi
            
    


                          
	
                              
                  Aktualitātes
                                  
                	
      
      Notikumu kalendārs
            
    
	
      
      Jaunumi
            
    
	
      
      Informācija presei
            
    
	
      
      Mācību gads
            
    
	
      
      Foto un video
            
    
	
      
        Sabiedrības līdzdalība
              
      	
      
      Darba grupas un padomes
            
    
	
      
      Sabiedriskajai apspriešanai nodotie dokumenti
            
    
	
      
      Sadarbības partneri
            
    
	
      
      Sadarbības partneru aktualitātes
            
    


    
	
      
        Starptautiskā sadarbība
              
      	
      
        Eiropas moderno valodu centrs (EMVC)
              
      	
      
      Par EMVC
            
    
	
      
      EMVC jaunumi
            
    
	
      
      EMVC projekti
            
    
	
      
      EMVC semināri
            
    


    


    


                          
	
                              
                  Izglītība, audzināšana
                                  
                	
      
        Vispārējā izglītība
              
      	
      
        Izglītības saturs
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Standarti un vadlīnijas
            
    
	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Mācību literatūra
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli 
            
    
	
      
      Mācību jomu koordinatoriem
            
    
	
      
      Mācīšanās konsultanti – eksperti
            
    
	
      
      Izglītības satura diagnostika un rezultātu analīze
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Valsts pārbaudes darbi
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Valsts pārbaudes darbi 2023./2024.m.g.
            
    
	
      
      Programmas
            
    
	
      
      Uzdevumi
            
    
	
      
      Norises darbību laiki
            
    
	
      
      Atbalsta pasākumi
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Monitoringa darbu paraugi
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli 
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi 
            
    


    
	
      
      Pedagogu profesionālā pilnveide
            
    


    
	
      
        Speciālā izglītība
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Programmas 
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Valsts pedagoģiski medicīniskā komisija
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Profesionālā izglītība
              
      	
      
        Nozaru kvalifikācijas struktūras
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Nozaru kvalifikāciju struktūru saraksts
            
    
	
      
      Profesionālo kvalifikāciju saraksts, kurām obligāti piemērojamas profesijas standartā ietvertās attiecīgās profesionālās kvalifikācijas prasības
            
    
	
      
      Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Profesionālās izglītības programmas
              
      	
      
      Aktuālā informācija 
            
    
	
      
      Modulāras programmas
            
    
	
      
      Profesionālās izglītības programmu paraugi
            
    
	
      
      Citas programmas
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi (1018)
            
    
	
      
      Saziņas vide profesionālās izglītības iestādēm
            
    


    
	
      
        Pārbaudes darbi
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Pārbaudījumu programmas
            
    
	
      
      Pārbaudījumu saturs
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli 
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
      Pedagogu profesionālā pilnveide
            
    


    
	
      
        Interešu izglītība 
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
        Pasākumi pa jomām
              
      	
      
      Dejas
            
    
	
      
      Folklora
            
    
	
      
      Mūzika
            
    
	
      
      Tehniskā jaunrade
            
    
	
      
      Teātra māksla
            
    
	
      
      Vides izglītība
            
    
	
      
      Vizuālā māksla
            
    
	
      
      Citas aktivitātes
            
    


    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Pedagogu profesionālā pilnveide
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    
	
      
        Atbalsts audzināšanas darbībai
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Atbalsts pašpārvaldēm
            
    
	
      
      Metodiskie materiāli
            
    
	
      
      Pasākumi
            
    
	
      
      Bērnu nometnes
            
    


    
	
      
        Atbalsts skolēnu izcilībai
              
      	
      
        Mācību priekšmetu olimpiādes
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Norises laiki
            
    
	
      
      Organizēšanas kārtība
            
    
	
      
      Rezultāti
            
    
	
      
      Uzdevumi
            
    


    
	
      
        Skolēnu zinātniski pētnieciskā darbība
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Ieteikumi un rekomendācijas
            
    


    


    
	
      
        Atbalsts izglītībai diasporā
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Diasporas izglītības satura vadlīnijas
            
    
	
      
      Materiāli vadlīniju īstenošanai
            
    
	
      
      Normatīvie dokumenti
            
    
	
      
      Statistika
            
    


    
	
      
        Jaunatnes dziesmu un deju svētki
              
      	
      
      Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 
            
    
	
      
      Projekts bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām
            
    
	
      
      Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu kultūrizglītības projekti
            
    
	
      
      Baltijas valstu studentu dziesmu un deju svētki "Gaudeamus"
            
    


    
	
      
        Valsts valodas prasmes pārbaude
              
      	
      
      Aktuālā informācija
            
    
	
      
      Pārbaudes norise
            
    
	
      
      Pārbaudes pretendenti
            
    
	
      
      Pārbaudes programma
            
    
	
      
      Reģistrēšanās pārbaudei
            
    
	
      
      Statistika
            
    
	
      
      Valsts valodas prasmes līmeņi
            
    
	
      
      Normatīvie akti
            
    
	
      
      Biežāk uzdotie jautājumi
            
    


    


                          
	
                              
                  Kontakti
                                  
                	
      
      Iestādes kontakti
            
    
	
      
      Darbinieku kontakti
            
    
	
      
      Struktūrvienības
            
    


                          



      


      
        
          
        

      


      
        	
            
              Par mums
              Valsts izglītības satura centrs (VISC) ir izglītības un zinātnes ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas izveidota 2009.gada 1.jūlijā, apvienojot Izglītības satura un eksaminācijas centru (ISEC), Valsts jaunatnes iniciatīvu centru (VJIC), Profesionālās izglītības administrāciju (PIA) un Valsts speciālās izglītības centru (VSIC). 

…
            
                                                	
        
          Struktūra
          VISC struktūra un darbinieku kontakti 
        
      
	
        
          Darbības jomas
          Valsts izglītības satura centrs (VISC) ir izglītības un zinātnes ministra pakļautībā esoša tiešās pārvaldes iestāde, kas izveidota 2009.gada 1.jūlijā, apvienojot Izglītības satura un eksaminācijas centru (ISEC), Valsts jaunatnes iniciatīvu centru (VJIC), Profesionālās izglītības administrāciju (PIA) un Valsts speciālās izglītības centru (VSIC). .
        
      
	
        
          Publikācijas un pārskati
          Reizi gadā iestāde sagatavo publisko pārskatu par tās darbības rezultātiem iepriekšējā kalendārajā gadā. Publiskajos pārskatos ir pieejama apkopojoša informācija par iestādes mērķiem un darba rezultātiem, par finansējuma izlietojumu, kā arī plānotās prioritātes nākamajam gadam.

Sadaļā pieejami arī pētījumi, statistika, faktu lapas u.c.

 
        
      
	
        
          Pētījumi
          
        
      
	
          
              Projekti
              Informācija par Valsts izglītības satura centra aktuālajiem projektiem
          
          	
          
              ESF projekti
              
          
          	
        
          Kompetenču pieeja mācību saturā
          
        
      
	
        
          Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai
          
        
      
	
        
          Atbalsts izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai
          
        
      
	
        
          Nozaru kvalifikācijas sistēmas pilnveide profesionālās izglītības attīstībai un kvalitātes nodrošināšanai
          
        
      
	
        
          Profesionālās izglītības iestāžu efektīva pārvaldība un personāla kompetences pilnveide
          
        
      
	
        
          Izglītības kvalitātes monitoringa sistēmas izveide un īstenošana
          
        
      
	
        
          Valsts pārbaudījumu organizēšanas procesa pilnveide
          
        
      
	
        
          Izglītības iestāžu digitalizācija 7.-9. klasēm
          
        
      
	
        
          Noslēgušies Eiropas Sociālā fonda projekti
          
        
      


      
	
          
              Starptautiskās sadarbības projekti un programmas
              
          
          	
        
          Projekts 2BDigital
          
        
      
	
        
          Projekts CoDe
          
        
      
	
        
          Projekts Dig4VET
          
        
      
	
        
          Projekts FinLat-Logic
          
        
      
	
        
          Projekts FutureEd2job
          
        
      
	
        
          Projekts Future Heroes
          
        
      
	
        
          Projekts  Good DEEDs
          
        
      
	
        
          Projekts IDES
          
        
      
	
        
          Projekts LeCoLe
          
        
      
	
        
          Projekts 3LoE
          
        
      
	
        
          Projekts WeSkill
          
        
      
	
        
          Projekts Mācīt būt
          
        
      
	
        
          Projekts InClass - Using Telepresence Robots in the Classroom
          
        
      
	
        
          Projekts GreenMICRED Pathways
          
        
      
	
        
          Projekts COSERE
          
        
      
	
        
          Noslēgušies starptautiskās sadarbības projekti
          
        
      


      


      
	
        
          Budžets
          Informācija par iestādes gada plānotajiem budžeta ieņēmumiem un izdevumiem, kā arī par iestādes amatpersonu un darbinieku atalgojumu.


        
      
	
        
          Iepirkumi
          Šeit publicēta informācija par plānotajiem, jaunajiem un pārtrauktajiem iepirkumiem, to dokumentācija, kā arī iepirkuma līgumi. 


        
      
	
        
          Vakances
          Priecājamies par Jūsu interesi pievienoties iestādes komandai! Šeit atrodama informācija par brīvajām darba vietām un amatu konkursiem iestādē.


        
      
	
        
          Trauksmes celšana
          Trauksmes cēlējs — fiziskā persona, kura sniedz informāciju par iespējamu pārkāpumu, kas var kaitēt sabiedrības interesēm, ja persona šo informāciju uzskata par patiesu un tā gūta, veicot darba pienākumus vai dibinot tiesiskās attiecības, kas saistītas ar darba pienākumu veikšanu
        
      
	
        
          Privātuma politika
          Informācija par privātuma politiku Valsts izglītības satura centrā
        
      
	
        
          Personas datu apstrāde
          Informācija par personas datu apstrādi Valsts izglītības satura centrā 
        
      
	
        
          E-iesniegums
          E-iesnieguma iesniegšanas veidi Valsts izglītības satura centrā. 
        
      
	
        
          Grafiskā zīme
          Valsts izglītības satura centra logo un informācija par to lietošanu atbilstoši Valsts iestāžu vienotās vizuālās identitātes prasībām. 
        
      
	
        
          Īpašumi
          Informācija par iestādei piederošajiem un nomātajiem nekustamajiem īpašumiem tās funkciju nodrošināšanai.


        
      
	
        
          Normatīvie akti
          Valsts izglītības satura centra darbību regulējošie normatīvie akti

        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      
	
        
          Viegli lasīt
          
        
      


                                          
	
            
              Pakalpojumi
              Šajā sadaļā apkopota informācija par pakalpojumiem, ko iestāde klātienē vai elektroniskā veidā sniedz iedzīvotājiem un uzņēmumiem.


            
                                                	
        
          Visi pakalpojumi
          Visi pakalpojumi, meklētājs
        
      
	
        
          Vispārējās izglītības pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Speciālās izglītības pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Interešu izglītības un audzināšanas pakalpojumi
          
        
      
	
        
          Valsts valodas pārbaudes pakalpojumi
          
        
      


                                          
	
            
              Aktualitātes
              
            
                                                	
        
          Notikumu kalendārs
          
        
      
	
        
          Jaunumi
          Visi jaunumi - iestādes aktualitātes, paziņojumi presei, nozaru aktualitātes, u.c.
        
      
	
        
          Informācija presei
          
        
      
	
        
          Mācību gads
          
        
      
	
        
          Foto un video
          


        
      
	
          
              Sabiedrības līdzdalība
              Iespējas iedzīvotājiem un nevalstiskajām organizācijām iesaistīties politikas veidošanas procesā un regulējuma izstrādē.
          
          	
        
          Darba grupas un padomes
          
        
      
	
        
          Sabiedriskajai apspriešanai nodotie dokumenti
          
        
      
	
        
          Sadarbības partneri
          
        
      
	
        
          Sadarbības partneru aktualitātes
          
        
      


      
	
          
              Starptautiskā sadarbība
              Informācija par Valsts izglītības satura centra sadarbību ar starptautiskajām organizācijām.
          
          	
          
              Eiropas moderno valodu centrs (EMVC)
              
          
          	
        
          Par EMVC
          
        
      
	
        
          EMVC jaunumi
          
        
      
	
        
          EMVC projekti
          
        
      
	
        
          EMVC semināri
          
        
      


      


      


                                          
	
            
              Izglītība, audzināšana
              
            
                                                	
          
              Vispārējā izglītība
              
          
          	
          
              Izglītības saturs
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Standarti un vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Programmas
          
        
      
	
        
          Mācību literatūra
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli 
          
        
      
	
        
          Mācību jomu koordinatoriem
          
        
      
	
        
          Mācīšanās konsultanti – eksperti
          
        
      
	
        
          Izglītības satura diagnostika un rezultātu analīze
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Valsts pārbaudes darbi
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Valsts pārbaudes darbi 2023./2024.m.g.
          
        
      
	
        
          Programmas
          
        
      
	
        
          Uzdevumi
          
        
      
	
        
          Norises darbību laiki
          
        
      
	
        
          Atbalsta pasākumi
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Monitoringa darbu paraugi
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli 
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi 
          
        
      


      
	
        
          Pedagogu profesionālā pilnveide
          
        
      


      
	
          
              Speciālā izglītība
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Programmas 
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Valsts pedagoģiski medicīniskā komisija
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Profesionālā izglītība
              
          
          	
          
              Nozaru kvalifikācijas struktūras
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Nozaru kvalifikāciju struktūru saraksts
          
        
      
	
        
          Profesionālo kvalifikāciju saraksts, kurām obligāti piemērojamas profesijas standartā ietvertās attiecīgās profesionālās kvalifikācijas prasības
          
        
      
	
        
          Profesiju standarti un profesionālās kvalifikācijas prasības
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Profesionālās izglītības programmas
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija 
          
        
      
	
        
          Modulāras programmas
          
        
      
	
        
          Profesionālās izglītības programmu paraugi
          
        
      
	
        
          Citas programmas
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi (1018)
          
        
      
	
        
          Saziņas vide profesionālās izglītības iestādēm
          
        
      


      
	
          
              Pārbaudes darbi
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Pārbaudījumu programmas
          
        
      
	
        
          Pārbaudījumu saturs
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli 
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
        
          Pedagogu profesionālā pilnveide
          
        
      


      
	
          
              Interešu izglītība 
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
          
              Pasākumi pa jomām
              
          
          	
        
          Dejas
          
        
      
	
        
          Folklora
          
        
      
	
        
          Mūzika
          
        
      
	
        
          Tehniskā jaunrade
          
        
      
	
        
          Teātra māksla
          
        
      
	
        
          Vides izglītība
          
        
      
	
        
          Vizuālā māksla
          
        
      
	
        
          Citas aktivitātes
          
        
      


      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Pedagogu profesionālā pilnveide
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      
	
          
              Atbalsts audzināšanas darbībai
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Atbalsts pašpārvaldēm
          
        
      
	
        
          Metodiskie materiāli
          
        
      
	
        
          Pasākumi
          
        
      
	
        
          Bērnu nometnes
          
        
      


      
	
          
              Atbalsts skolēnu izcilībai
              
          
          	
          
              Mācību priekšmetu olimpiādes
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Norises laiki
          
        
      
	
        
          Organizēšanas kārtība
          
        
      
	
        
          Rezultāti
          
        
      
	
        
          Uzdevumi
          
        
      


      
	
          
              Skolēnu zinātniski pētnieciskā darbība
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          Zinātniski pētnieciskās darbības pasākumi tiek organizēti ESF projekta "Nacionāla un starptautiska mēroga pasākumu īstenošana izglītojamo talantu attīstībai" ietvaros, projekta numurs 8.3.2.1/16/I/002.
        
      
	
        
          Ieteikumi un rekomendācijas
          
        
      


      


      
	
          
              Atbalsts izglītībai diasporā
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Diasporas izglītības satura vadlīnijas
          
        
      
	
        
          Materiāli vadlīniju īstenošanai
          
        
      
	
        
          Normatīvie dokumenti
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      


      
	
          
              Jaunatnes dziesmu un deju svētki
              
          
          	
        
          Latvijas Skolu jaunatnes dziesmu un deju svētki 
          
        
      
	
        
          Projekts bērniem un jauniešiem ar speciālām vajadzībām
          
        
      
	
        
          Profesionālās izglītības iestāžu audzēkņu kultūrizglītības projekti
          
        
      
	
        
          Baltijas valstu studentu dziesmu un deju svētki "Gaudeamus"
          
        
      


      
	
          
              Valsts valodas prasmes pārbaude
              
          
          	
        
          Aktuālā informācija
          
        
      
	
        
          Pārbaudes norise
          
        
      
	
        
          Pārbaudes pretendenti
          
        
      
	
        
          Pārbaudes programma
          
        
      
	
        
          Reģistrēšanās pārbaudei
          
        
      
	
        
          Statistika
          
        
      
	
        
          Valsts valodas prasmes līmeņi
          
        
      
	
        
          Normatīvie akti
          
        
      
	
        
          Biežāk uzdotie jautājumi
          
        
      


      


                                          
	
            
              Kontakti
              
            
                                                  	
                              
                   Iestādes kontakti
                
                                
                
                        +371 67216500
            
            +371 66051908
    
            visc [at] visc.gov.lv
    
            Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050
    
        
        E-adrese
    



                Lasīt vairāk
              
                        
	
                              
                   Darbinieku kontakti
                
                Lasīt vairāk
                        
	
                              
                   Struktūrvienības
                
                Lasīt vairāk
                        



                                          


      



    

  

  




  
    
      
        

      

      
        

        

      

      
        
          

          

          

        

        

      

    

  

  
      
      Aizvērt
  






  




                      
              
                
  
    
      
    
         
        Meklēt
    



  


  
          

    
         
        Language
    




    
  


  	English
	Latviešu
	






      


  
    
      
  
      
           
          Iestatījumi
      
    

      
        
                    Piekļūstams saturs

          
                        
              Viegli lasīt
            

                                  

          
          
            
              Fonta izmērs


              
                
                  
                  100%
                  

                  
                  150%
                  

                  
                  200%
                  

                

              

            

            
              Kontrasts


              
                
                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                  
                    
                      
                    
                  

                

              

            

          

          
            
              Atsvaidzināt
            


            
                          Lasīt vairāk
                        

            
              Aizvērt iestatījumus
            

          


        


      


    

  




  



              

            

          
        

      


              
          
            
                
  
    
      
  

        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Meklēt vietnē
          




  
  

  

          


    
        
          Atcelt
        
  

  






  



            

            
              
              Aizvērt
            

          

        

          
  
  
      
      
        
          
  
    
                
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  
              
      [image: Valsts izglītības satura centrs]
    
  




        


        
          
              
  
    
        
    Atpakaļceļš

    	
                  Sākums

              
	
                  Modulāras programmas

              
	
                  Zalas prasmes1.pdf

              


  

  



          

        

      


      
        
          
            
  
  
    
      
  Sākumlapa







  


          

        

      


    

  
  
  
  
    

      

      

      
        Aizvērt
      

  



  

    
      
        
                                                          
          

            
              
              

              
              
              

              
              
            


            
                


  
    
      
  

  
          [image: Valsts izglītības satura centrs]
              [image: Valsts izglītības satura centrs]
              [image: Valsts izglītības satura centrs]
              [image: Valsts izglītības satura centrs]
      





  


  
    
      



          
  
    






      
                
          
      Noderīgi

  

	
                            
                    Vispārējā izglītība
                                                        
                    
	
                            
                    Speciālā izglītība
                                                        
                    
	
                            
                    Profesionālā izglītība
                                                        
                    
	
                            
                    Interešu izglītība
                                                        
                    
	
                            
                    Atbalsts skolēnu izcilībai
                                                        
                    
	
                            
                    Valsts valodas prasmes pārbaude 
                                                        
                    
	
                            
                    Atbalsts izglītībai diasporā
                                                        
                    



      



                
          
      Pakalpojumi

  

	
                            
                    CE sertifikāta dublikāta izsniegšana
                                                        
                    
	
                            
                    Izziņas par nokārtotu CE izsniegšana 
                                                        
                    
	
                            
                    Valsts valodas prasmes apliecības dublikāta izsniegšana
                                                        
                    
	
                            
                    Visi pakalpojumi
                                                        
                    



      



                
          
      Kontakti

  

	
                            
                    Iestādes kontakti 
                                                        
                    
	
                            
                    Darbinieku kontakti
                                                        
                    
	
                            
                    Trauksmes celšana
                                                        
                    
	
                            
                    E-iesniegums
                                                        
                    
	
                            
                    VISC atbalsta vietne
                                                        
                    



      



          

  

    
      


    

    
      

      Skatīt zemāk

    

  


      
      

  




    

  



  


  
    
      

  
    
      Jaunumi

      
        
          Visi jaunumi
        
      
    


    
              
          
      
    
[image: Tiešsaistes seminārs 10.04. plkst. 14:00]




Aicinām piedalīties seminārā  "Atbalsts bērniem pirmsskolā lingvistiski neviendabīgā vidē"

2024. gada 10. aprīlī plkst. 14.00 Valsts izglītības satura centra Iekļaujošās un speciālās izglītības nodaļa sadarbībā ar Rīgas pirmsskolas izglītības iestādi “Dardedze” organizē tiešsaistes…
26.03.2024.Tiešsaistes semināriSpeciālā izglītībaVispārējā izglītība


  


        

      
      
              
      
        
[image: Tiešsaistes seminārs 17.04. Plkst. 14:00]



    

    
    
      
        Aicinām piedalīties tiešsaistes seminārā "Izglītības iestāžu sadarbība ar bāriņtiesu"
      

    
    
            
        08.04.2024.
      
      
        Tiešsaistes semināriSpeciālā izglītībaVispārējā izglītība
      
    
  




    
      
        
[image: Latvijas Fizikas festivāls visai ģimenei]



    

    
    
      
        Notiks Latvijas Fizikas festivāls un  konkursa skolēniem "FIZMIX Eksperiments" pusfināls un fināls
      

    
    
            
        08.04.2024.
      
      
        Sadarbības partneru aktualitātesKonkursi skolēniemInterešu izglītība
      
    
  




    
      
        
[image: Inovācijas pēcpusdiena. "Zinātnes un Inovācijas centri – STEM mājvieta Latvijā."]



    

    
    
      
        Notiks inovāciju pēcpusdiena par zinātnes un inovāciju centru piedāvājumu STEM jomā
      

    
    
            
        04.04.2024.
      
      
        Sadarbības partneru aktualitātesInterešu izglītība
      
    
  




    
      
        
[image: Cilvēka roka tur pildspalvu un atzīmē izvēlēto atbildes variantu lapā - Ilustratīvs attēls.]



    

    
    
      
        12. klašu skolēniem monitoringa darba kārtošana dabaszinību priekšmetos nav obligāta
      

    
    
            
        03.04.2024.
      
      
        Valsts pārbaudes darbi vispārējā izglītībaVispārējā izglītība
      
    
  




    
      
        
[image: Cilvēks mācās pie datora - ilustratīvs attēls.]



    

    
    
      
        Aicinām pedagoģiski medicīnisko komisiju speciālos pedagogus un logopēdus uz tiešsaistes semināru
      

    
    
            
        03.04.2024.
      
      
        Speciālā izglītība
      
    
  





        

          


    
      
        Visi jaunumi
      
    


  





  


  
    
      
  
    Notikumu kalendārs

    
      
        Skatīt visus notikumus
      
    
  


  
          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    9. aprīlis, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    LaiksVisu dienu



      


              
          
          Atrašanās vietaLimbažu Bērnu un jauniešu centrs

        

          

  


      
      
        
    Skolēnu skatuves runas konkurss Vidzemē



    
        Papildu informācija:

Dace Jurka, Nemateriālā kultūras mantojuma un ilgtspējīgas attīstības nodaļas vecākā eksperte, epasts: dace…
    


    
                    Interešu izglītība
                    Teātra māksla
            

      

    

  

          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    8.–10. aprīlis, 2024
             
          
                
    

  

      

    
    LaiksVisu dienu



      


              
          
          Atrašanās vietaAttālināti

        

          

  


      
      
        
    Bērnu nometņu vadītāju kursi - 36 stundas



    
        Papildu informācija:

Inta Kraskeviča,  Baiba Smane, Nemateriālā kultūras mantojuma un ilgtspējīgas attīstības projektu nodaļa,…
    


    
                    Bērnu nometņu vadītāju kursi
            

      

    

  

          

  
    
      
                                

  
    
    
      Datums
      
        
                                    10. aprīlis, 2024
                      
          
                
    

  

      

    
    LaiksVisu dienu



      


              
          
          Atrašanās vietaSkolas ielā 11, Rīga

        

          

  


      
      
        
    Atvērto durvju diena valsts valodas prasmes pārbaudes kārtotājiem



    
        Notiek Atvērto durvju diena jeb konsultācijas personām, kuras gatavojas kārtot valsts valodas prasmes pārbaudi.

    


    
                    Valsts valodas prasmes pārbaude
            

      

    

  

        

  


  
    
      Visi notikumi
    
  




  



            


          

                                    
                
                  
                      
  
    
      
  
    
      
      Drukāt lapu
    
  

        
      
        
        Dalīties
      
    

  



  
    
      Dalīties ar šīs lapas saturu!

      Izvēlies sociālo tīklu, kurā Tu vēlies dalīties ar šīs lapas saturu.

            
        FacebookX / TwitterLinkedinThreads
      

      
      

    




  



                  

                

              

                              


      

    

  


  

      
      
          
  
    
              
      
      
      
    
          
      
      
    
      
          
                
  [image: Valsts pārbaudījumu informācijas sistēma]



    
  [image: VISC Lietotāju atbalsta dienests]



    
  [image: Palīdzi Ukrainai]



    
  [image: VISC e-adrese]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]



    
  [image: Baneris]




          

          

          

          
              
          

        

            
    
      
      
    
          
      
    

    


  


  
    
      
  
  
      
    

      
                  
            Main warp
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Div Wrapper
          
        
    
  



      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Text Wrapper on left
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Vai šī informācija bija noderīga?

          
          




  
  

  






  
    
  


    
    
  



  
    Jūsu atsauksme palīdzēs mums uzlabot šo vietni

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Question Wrapper on right
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Vai šī informācija bija noderīga?
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Jā

  
  


  


  Nē

  
  


  


  Cancel

  
  





    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  


      
    

      
                  
            Response Wrapper
          
        
    
  

      
  
    
    
    
      
    

      
                  
            Response label
          
        
    
  



      
  
    
    
    



  
    
  


    
    
  



  
    Kā mēs to varam uzlabot?

          
          




  
  

  




    
    


    
    
  




      
    

      
                  
            Response field
          
        
    
  

      
  
    
    
    

        

  
    
  


    
    
  



  
    

          Kā mēs to varam uzlabot?
          




  
  

  

          


    






  
    
  


    
    
  



  
    
          
          




  
  

  




    
    


    
    
  





    
    


    
    
  



    
    


    
    
  

  

  



        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Leave this field blank
          




  
  

  





  





  


  
    
      

  Esi pirmais, kas uzzina!
Piesakies jaunumu saņemšanai savā e-pastā!

      
    

      
                  
            Izvēlēties jaunumu saņemšanas valodas:
          
        
    
  



      
  
    
    
    
  


  Angļu
  

  
  


  


  Latviešu
  

  
  





    
    


    
    
  




        

  
    
  


    
    
  



  
      


          Jūsu e-pasta adrese
          




  
  

  


          


    
  

  









  


  
    
      
  
    
            
                  
            Ātrās saites

            






      
              Vakances

              Iepirkumi

              Projekti

              Par mums

          

  
          

        
                  
            Noderīgi

            






      
              Privātuma politika

              Piekļūstamība

              Lapas karte

          

  
            
              
                Sīkdatņu izvēles maiņa
              

            

          

                

        


    
      
                
            Kontakti


            






            



      
      
              
          Iestādes kontakti
        

            
    

  
  
  
          
                                    +371 67216500

                            

  







            visc [at] visc.gov.lv

      






            
        +371 66051908
      

      






            Vaļņu iela 2, Rīga, LV-1050

      
  


  




      
                
        E-adrese
    


            Visi kontakti
          


      
              
          Sekojiet mums

          	
                  
                                          [image: facebook]
                                      
                
	
                  
                                          [image: X / Twitter]
                      [image: X / Twitter]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                
	
                  
                                          [image: youtube]
                                      
                


        

            

    

  




  


  
    
      © 2024 Valsts izglītības satura centrs, publicētā satura visas tiesības aizsargātas.
© 2020 Valsts kanceleja, Tīmekļvietņu vienotās platformas visas tiesības aizsargātas.


  



      

    
  


  

    
    

  